
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 10,284,034 10,138,933 145,101

국 318,522 318,522 0

기 509,539 495,879 13,660

도 483,682 484,861 △1,179

군 8,972,291 8,839,671 132,620

전통문화 보존 및 전승 1,259,988 1,239,988 20,000

국 308,442 308,442 0

도 402,671 402,671 0

군 548,875 528,875 20,000

문화재 복원 및 보존 1,259,988 1,239,988 20,000

국 308,442 308,442 0

도 402,671 402,671 0

군 548,875 528,875 20,000

군지정문화재 보수사업 110,810 90,810 20,000

401 시설비및부대비 110,810 90,810 20,000

01 시설비 110,000 90,000 20,000

○성주이씨 열녀각 보수정비사업 20,000 0 20,00020,000,000원

문화예술 진흥 1,142,161 1,118,261 23,900

기 206,920 221,110 △14,190

도 27,264 28,442 △1,178

군 907,977 868,709 39,268

문화예술단체지원 활성화 930,661 941,761 △11,100

기 206,920 221,110 △14,190

도 26,064 27,242 △1,178

군 697,677 693,409 4,268

문화예술 활성화 28,030 24,910 3,120

202 여비 14,380 11,260 3,120

01 국내여비 14,380 11,260 3,120

○문화예술 업무추진 여비 14,380 11,260 3,120경정 14,380,000원

유통업 관리 5,800 5,500 300

301 일반보상금 300 0 300

12 기타보상금 300 0 300

○다중이용업자 교육 강사료

300 0 300150,000원 * 2명 * 1회

소외계층문화역량강화 292,240 312,320 △20,080

기 206,920 221,110 △14,190

도 17,064 18,242 △1,178

군 68,256 72,968 △4,712

307 민간이전 292,240 312,320 △20,080

기 206,920 221,110 △14,190

도 17,064 18,242 △1,178

군 68,256 72,968 △4,712

02 민간경상사업보조 292,240 312,320 △20,080

○통합문화이용권 사업 292,240 312,320 △20,080경정 292,240,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 206,920 221,110 △14,190

도 17,064 18,242 △1,178

군 68,256 72,968 △4,712

지역문화 육성사업(음성군 청소년 오케스트라 운영) 89,760 89,760 0

301 일반보상금 35,040 35,040 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 10,200 35,040 △24,840

○강사급여(과목경정) 0 24,840 △24,840경정 0원

12 기타보상금 24,840 0 24,840

○강사급여(과목경정) 24,840 0 24,840690,000원 * 4명 * 9월

음악협회 정기공연 5,560 0 5,560

307 민간이전 5,560 0 5,560

02 민간경상사업보조 5,560 0 5,560

○음악협회 정기공연 5,560 0 5,5605,560,000원

전통문화계승 및 지역문화제 활성화 211,500 176,500 35,000

도 1,200 1,200 0

군 210,300 175,300 35,000

문화유적 발굴조사 35,000 0 35,000

207 연구개발비 35,000 0 35,000

01 연구용역비 35,000 0 35,000

○동학군(항일의병) 추정묘소 발굴조사(2차)

35,000 0 35,00035,000,000원

문화시설관리 활성화 68,064 45,364 22,700

문화시설 효율증대 68,064 45,364 22,700

문화시설 운영관리 68,064 45,364 22,700

201 일반운영비 40,414 39,864 550

02 공공운영비 35,950 35,400 550

○음성야외음악당 550 0 550

-공중화장실 비상벨시스템 사용요금

550 0 55055,000원 * 10월

405 자산취득비 27,650 5,500 22,150

01 자산및물품취득비 27,650 5,500 22,150

○서류보관용 캐비닛 1,400 0 1,400

○향토민속자료전시관 블로워 750 0 750

○민속놀이 소품보관용 컨테이너

20,000 0 20,000

350,000원 * 4개

750,000원 * 1개

20,000,000원 * 1동

관광기반 확충 및 관리 1,524,500 1,522,960 1,540

기 4,089 4,089 0

도 12,700 12,700 0

군 1,507,711 1,506,171 1,540

관광시책 추진 및 인프라 확충 1,524,500 1,522,960 1,540

기 4,089 4,089 0
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부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,700 12,700 0

군 1,507,711 1,506,171 1,540

관광인프라 구축 133,512 133,512 0

201 일반운영비 109,172 109,172 0

01 사무관리비 84,000 84,000 0

○반기문 기념관 홍보물 제작(한,영,일,중)

0 12,000 △12,000

○다국어 관광안내지도 제작(한영,한중)

12,000 0 12,000

경정 0원

500원 * 24,000부

품바재생예술체험촌 운영 236,640 235,100 1,540

307 민간이전 236,640 235,100 1,540

05 민간위탁금 236,640 235,100 1,540

○품바재생예술체험촌 위탁 운영비

166,640 165,100 1,540경정 166,640,000원

체육 인프라 확충 4,945,828 4,938,888 6,940

국 10,080 10,080 0

기 270,680 270,680 0

도 41,047 41,048 △1

군 4,624,021 4,617,080 6,941

생활체육 진흥 762,159 755,219 6,940

국 10,080 10,080 0

기 270,680 270,680 0

도 41,047 41,048 △1

군 440,352 433,411 6,941

스포츠강좌 이용권 지원 65,520 58,580 6,940

기 41,006 41,006 0

도 8,787 8,787 0

군 15,727 8,787 6,940

301 일반보상금 65,520 58,580 6,940

기 41,006 41,006 0

도 8,787 8,787 0

군 15,727 8,787 6,940

01 사회보장적수혜금 65,520 58,580 6,940

○스포츠강좌 이용권 지원 65,520 58,580 6,940경정 65,520,000원

기 41,006 41,006 0

도 8,787 8,787 0

군 15,727 8,787 6,940

장애인 체육활성화 지원 104,604 104,604 0

기 52,302 52,302 0

도 20,920 20,921 △1

군 31,382 31,381 1

307 민간이전 104,604 104,604 0

기 52,302 52,302 0

도 20,920 20,921 △1

군 31,382 31,381 1

02 민간경상사업보조 104,604 104,604 0
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부서: 문화체육과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인 생활체육지도자 배치

104,604 104,604 0경정 104,604,000원

기 52,302 52,302 0

도 20,920 20,921 △1

군 31,382 31,381 1

문화예술공간 활성화 1,159,145 1,100,445 58,700

기 27,850 0 27,850

군 1,131,295 1,100,445 30,850

문화예술시설관리 및 조성 1,159,145 1,100,445 58,700

기 27,850 0 27,850

군 1,131,295 1,100,445 30,850

문화예술회관 운영관리 1,103,445 1,100,445 3,000

201 일반운영비 797,945 794,945 3,000

01 사무관리비 118,290 115,290 3,000

○공연장 객석 유아방석 구입

3,000 0 3,00015,000원 * 200개

방방곡곡 문화공감 국립예술단체 지원 55,700 0 55,700

기 27,850 0 27,850

군 27,850 0 27,850

201 일반운영비 55,700 0 55,700

기 27,850 0 27,850

군 27,850 0 27,850

03 행사운영비 55,700 0 55,700

○적벽 55,700 0 55,70055,700,000원

기 27,850 0 27,850

군 27,850 0 27,850

행정운영경비(문화체육과) 34,827 31,827 3,000

기본경비(문화체육과) 34,827 31,827 3,000

기본경비 34,827 31,827 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○회의용 탁자 및 의자 구입 2,200 0 2,200

-회의용 탁자 1,000 0 1,000

-의자 1,200 0 1,200

○문서세단기 800 0 800

1,000,000원 * 1개

150,000원 * 8개

800,000원 * 1개

재무활동(문화체육과) 8,321 0 8,321

보전지출(문화체육과) 8,321 0 8,321

전년도이전 보조사업 반환금 8,321 0 8,321

802 반환금기타 8,321 0 8,321

01 국고보조금반환금 6,512 0 6,512

○2017년 지방체육진흥 지원사업 1,941 0 1,9411,941,000원
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부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 일반,어르신 생활체육지도자 배치사업

50 0 50

○2017년 장애인 생활체육지도자 배치사업

4,507 0 4,507

○2017년 장애인 생활체육지도자 배치사업(이자

) 14 0 14

49,090원

4,506,840원

13,630원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,809 0 1,809

○2017년 장애인 생활체육지도자 배치사업

1,803 0 1,803

○2017년 장애인 생활체육지도자 배치사업(이자

) 6 0 6

1,802,740원

5,450원
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